
Vaše PLUS pro digitální nabídky

Online služby AOK PLUS Vám usnadní život.  
Mnoho z nich můžete začít používat po prvním 
přihlášení – jednoduše a bezpečně:

Podrobné informace o digitálních  
nabídkách AOK PLUS najdete  
na adrese: plus.aok.de/ein-zugang 

Meine AOK
Posílejte dokumenty elektronickou cestou: 
pomocí aplikace Meine AOK nebo v online 
portálu na adrese plus.meine.aok.de

AOK NAVIDA 
Seznamte se s chytrou zdravotní  
asistentkou AOK NAVIDA a vydejte  
se s ní na cestu ke zdravějšímu životu.  

Bonusový program AOK PLUS
Sbírejte body za zdravý životní styl  
s bonusovou aplikací AOK. 

AOK PLUS. Die Gesundheitskasse 
für Sachsen und Thüringen.

PLUS servis 

· Servisní telefon 24 hodin denně: +49 351 320288* 
· Služba zpětného volání: domluvte si zdarma   
 termín na plus.aok.de/kontakt 
· Osobní a kompetentní poradenství prostřednictvím  
 osobního poradce 
· Odpovídání na e-mailové zprávy a odesílání   
 požadovaných dokumentů: do 24 hodin 
· Stomatologická poradenská služba 
· Práva pacientů: podpora např. v případě podezření  
 na zanedbání lékařské péče

Oslovilo vás to?

Zjistěte více o našich výhodách a dalších 
zajímavých nabídkách na servisním  
telefonu +49 351 320288* nebo na  
internetové adrese plus.aok.de

Jste s námi spokojeni?

Tak nás doporučte svým známým a získejte 
zajímavé výhody. Více informací o akci 
„Propaguj a vyhraj“ najdete na adrese  
plus.aok.de/empfehlen

AOK PLUS. Die Gesundheitskasse  
für Sachsen und Thüringen.

Sternplatz 7
01067 Dresden 

Servisní telefon:  +49 351 320288* 
Servisní e-mail:  service@plus.aok.de 
Web:   plus.aok.de

*cena volání se liší podle operátora

Stav: duben 2023 · © AOK PLUS 04/23

Vaše PLUS u  
AOK PLUS
Čerpejte výhody, ať jste kdekoli

Více informací na plus.aok.de/employed



PLUS pro  
Vaše zdraví 
AOK PLUS nabízí víc než  
ostatní pojišťovny. Přesvědčte se 
sami o našich výhodách.  
Z lásky ke zdraví.

Podpora v případě nemoci:
· Pomoc v domácnosti pro Vás a Vaše děti do 14 let 
· Nemocenské dávky pro Vás a v případě nemoci dítěte 
· Náhrada ztráty příjmu v případě nezbytného nástupu  
 do nemocnice v roli doprovodu při hospitalizaci dítěte

PLUS kožní vyšetření**:
· Bezplatné kožní vyšetření od věku 35 let každé dva  
 roky prostřednictvím elektronické zdravotní karty 
· Po dovršení 14. roku života každé dva roky příspěvek  
 na preventivní prohlídku formou úhrady nákladů 

PLUS profesionální čištění zubů**: 
· Příspěvek až 40 eur ročně od 18 let 
· Příspěvek až 50 eur dvakrát ročně na profesionální 
 čištění zubů pro děti a mladistvé v ortodontické  
 péči s fixními rovnátky v ošetřující ortodontické  
 ordinaci nebo v zubní ordinaci poskytující služby  
 v oblasti ortodoncie 

PLUS inovativní terapie**: 
· Příspěvek 180 eur ročně na osteopatická ošetření** 

· Akupunktura při chronických bolestech bederní  
 páteře a kolenních kloubů 

PLUS pro mladou rodinu: 

Až 500 eur v balíčku SchwangerschaftPLUS 
· Dodatečné speciální vyšetření krve a  
 ultrazvukové vyšetření 
· Léky obsahující účinné látky, jako je železo, hořčík,  
 kyselina listová a jodid, dostupné pouze v lékárnách  
 na lékařský předpis, během těhotenství a dodatečně  
 jodid pro matky během prvního roku života dítěte 
· Služby zaměřené na snížení rizika předčasného  
 porodu 
· Dodatečné náklady na alternativní zubní výplně v  
 těhotenství 
· Účast doprovázející osoby na kurzu  
 předporodní přípravy

Zdraví pro Vaše děti**:
· Všechna nutná očkování pro novorozence,  
 včetně očkování proti rotavirům 
· Důležité léky pro děti ve věku 12 až 17 let,   
 které jsou dostupné a vydávané bez    
 lékařského předpisu pouze v lékárnách,  
 na recept hrazený pojišťovnou 
· Nadstandardní preventivní prohlídky (U10, U11, J2)  
 dodatečně k zákonem stanoveným preventivním  
 prohlídkám pro děti a mladistvé, zvláštní   
 připomínková služba AOK PLUS

PLUS preventivní očkování: 
· Všechna očkování doporučená Stálou očkovací   
 komisí pro celou rodinu – i v rámci dovolené** – a  
 mnoho dalších doporučených očkování 

PLUS zdravotní služby**: 
· Příspěvek až 150 eur v kalendářním roce při   
 účasti maximálně 2 preventivních programů   
 od ověřených poskytovatelů na téma výživa,   
 pohyb, relaxace a nekouření 

PLUS atraktivní tarifní nabídky: 
· Bonusový program AOK PLUS odměňuje aktivní  
 životní styl finančními prémiemi a dodatečnou   
 zdravotní péčí 
· Soukromé doplňkové pojištění od kooperačního  
 partnera Münchener Verein vhodně doplňuje  
 zdravotní pojištění např. při cestách do zahraničí,  
 v oblasti zubní péče nebo přírodního léčitelství

** Rádi vám poradíme ohledně možností  
     a podmínek úhrady nákladů a dalších služeb.


